
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 전략사업담당관실 ~ 전략사업담당관실

부서: 전략사업담당관실
정책: 노인 복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전략사업담당관실 8,297,258 8,205,000 92,258

국          2,000,000 2,000,000 0

광            600,000 600,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          4,697,258 4,605,000 92,258

노인 복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 8,248 0 8,248

노인복지지원확대 8,248 0 8,248

전략사업운영 8,248 0 8,248

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎일반수용비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

202 여비 4,248 0 4,248

01 국내여비 4,248 0 4,248

  ◎관외출장여비                 4,248                  0            4,248  4,248,000원

관광 기반 확충 (문화및관광/관광) 2,639,250 2,600,000 39,250

관광기반 확충 2,639,250 2,600,000 39,250

사천물류단지 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ◎사천물류단지 조성 타당성조사 용역
               29,676                  0           29,676      29,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

  ◎사천물류단지 조성 타당성조사 용역
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08%

핵심사업관리 9,250 0 9,250

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎일반수용비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

202 여비 4,250 0 4,250

01 국내여비 4,250 0 4,250

  ◎관외출장여비                 4,250                  0            4,250  4,250,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎각산~초양간 케이블카 설치 업무추진
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

체육산업 육성(문화및관광/체육) 5,609,250 5,600,000 9,250

국          2,000,000 2,000,000 0

광            600,000 600,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          2,009,250 2,000,000 9,250
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부서: 전략사업담당관실
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 도민체전운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도민체전운영 5,609,250 5,600,000 9,250

국          2,000,000 2,000,000 0

광            600,000 600,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          2,009,250 2,000,000 9,250

도민체전운영 9,250 0 9,250

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎일반수용비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

202 여비 4,250 0 4,250

01 국내여비 4,250 0 4,250

  ◎관외출장여비                 4,250                  0            4,250  4,250,000원

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ◎도민체전 업무추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

행정운영경비(전략사업담당관실)(기타/기타) 35,510 0 35,510

기본경비 35,510 0 35,510

기본경비 35,510 0 35,510

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ◎일반수용비                 4,000                  0            4,000

  ◎급량비                 3,000                  0            3,000

  4,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ◎공공요금및제세                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

202 여비 23,760 0 23,760

01 국내여비 23,760 0 23,760

  ◎관내출장여비                23,760                  0           23,760  240,000원*11명*9월

203 업무추진비 2,750 0 2,750

04 부서운영업무추진비 2,750 0 2,750

  ◎부서운영 업무추진비                 2,750                  0            2,750  2,750,000원
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